Постановление

№ 3                                                                                «24 » января 2014 г.

О внесении изменений в постановление

главы администрации сельского поселения Таштамакский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан № 33 от 23.10.2013г.  «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда сельского поселения Таштамакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Таштамакский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, статьей 81 Бюджетного кодекса РФ, администрация сельского поселения Таштамакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда  сельского поселения Таштамакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан следующие изменения:

а) абзац второй пункта пять исключить;

б) пункт шестой изложить в следующей редакции:

«Финансирование мероприятий по ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (далее – чрезвычайные ситуации) из резервного фонда проводятся в тех случаях, когда возникшая чрезвычайная ситуация достигла таких масштабов, при которых для их ликвидации недостаточного собственных средств предприятий, организации и учреждений (далее – организации), средств структурных подразделений органов сельского поселения, а также страховых фондов и других источников»;

в) в пункте семь слова «предупреждением и» исключить.

2. Опубликовать постановление  и  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Таштамакский сельсовет муниципального района Аургазинский район. Постановление вступает в законную силу после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельского поселения Таштамакский сельсовет муниципального района Аургазинский район  РБ .

Глава администрации

                                              М.Ш.Федорова